

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP552016

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 863 401,83

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 863 401,83	1 231 314,38
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 094 716,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP552016

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 863 401,83	7 094 716,21	
SO01_S	Lokalita nám. B. Němcové (separ.)	573 866,39	694 378,33	STA
SO01_S	Lokalita nám. B. Němcové (separ.)	504 866,39	610 888,33	Soupis
VON	Lokalita nám. B. Němcové (separ.)	69 000,00	83 490,00	Soupis
SO01_K	Lokalita nám. B. Němcové (směsný)	1 261 347,80	1 526 230,84	STA
SO01_K	Lokalita nám. B. Němcové (směsný)	1 184 347,80	1 433 060,84	Soupis
VON	Lokalita nám. B. Němcové	77 000,00	93 170,00	Soupis
SO02_S	Lokalita Komenského (separovaný)	533 872,23	645 985,40	STA
SO02_S	Lokalita Komenského (separovaný)	464 872,23	562 495,40	Soupis
VON	Lokalita Komenského	69 000,00	83 490,00	Soupis
SO02_K	Lokalita Komenského (směsný)	687 977,49	832 452,76	STA
SO02_K	Lokalita Komenského (směsný)	616 977,49	746 542,76	Soupis
VON	Lokalita Komenského	71 000,00	85 910,00	Soupis
SO03_K	Lokalita nám. J.Nerudy (směsný)	1 021 162,72	1 235 606,89	STA
SO03_K	Lokalita nám. J.Nerudy (směsný)	946 162,72	1 144 856,89	Soupis
VON	Lokalita nám. J.Nerudy	75 000,00	90 750,00	Soupis
SO03_S	Lokalita nám.J.Nerudy (separovaný)	544 447,75	658 781,78	STA
SO03_S	Lokalita nám.J.Nerudy (separovaný)	475 447,75	575 291,78	Soupis
VON	Lokalita nám. J.Nerudy	69 000,00	83 490,00	Soupis
SO04_K	Lokalita B. Martinů (směsný)	690 234,03	835 183,18	STA
SO04_K	Lokalita B. Martinů (směsný)	619 234,03	749 273,18	Soupis
VON	Lokalita B. Martinů	71 000,00	85 910,00	Soupis
SO04_S	Lokalita B. Martinů (separovaný)	550 493,42	666 097,04	STA
SO04_S	Lokalita B. Martinů (separovaný)	481 493,42	582 607,04	Soupis
VON	Lokalita B. Martinů	69 000,00	83 490,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO01_S - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			349 322,67
Montáž			155 543,72
Cena bez DPH			504 866,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	504 866,39	21,00%	106 021,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		610 888,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO01_S - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

Místo:

Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

349 322,67 155 543,72 504 866,39

HSV - Práce a dodávky HSV

28 735,67 142 396,92 171 132,59

1 - Zemní práce

23 034,17 95 683,63 118 717,80

2 - Zakládání

0,00 15 320,69 15 320,69

4 - Vodorovné konstrukce

0,00 8 202,60 8 202,60

5 - Komunikace

4 933,50 13 792,80 18 726,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

768,00 1 851,84 2 619,84

997 - Přesun sutě

0,00 10 921,44 10 921,44

998 - Přesun hmot

0,00 4 826,52 4 826,52

M - Práce a dodávky M

9 187,00 13 146,80 22 333,80

21-M - Elektromontáže

0,00 496,80 496,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 476,80 8 250,00 10 726,80

D2 - Přeložka VO - materiál

2 715,70 4 400,00 7 115,70

D3 - Přeložka VO - materiál

3 994,50 0,00 3 994,50

799 - Podzemní kontejner

311 400,00 0,00 311 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO01_S - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

Místo:

Datum: 27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městsý obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

504 866,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

171 132,59

D 1

Zemní práce

118 717,80

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	6,000		34,00	204,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		20*0,3		6,000				
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	27,900		67,00	1 869,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		93*0,3		27,900				
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	27,900		415,00	11 578,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		93*0,3		27,900				
4	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	2,700		492,00	1 328,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		9*0,3		2,700				
5	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	2,700		148,00	399,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		9*0,3		2,700				
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000		65,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		24		24,000				
	VV		Součet		24,000				
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
8	K	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	15,090		500,00	7 545,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výkop pro kontejnery" (13,6+7,3*2+4,2*2+7,5+3,1*2)*0,3		15,090				
	VV		Součet		15,090				
9	K	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	15,090		200,00	3 018,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,090		15,090				
10	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	27,900		50,00	1 395,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opáskování rozsahu stavby" (11+18+8+15+21+20)*0,3		27,900				
11	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu výstražnou páskou odstranění	m	27,900		50,00	1 395,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,9		27,900				
12	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,800		300,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,3		1,800				
13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18,300		28,00	512,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		61*0,3		18,300				
14	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	0,765		85,00	65,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		(17*0,15)*0,3		0,765				
15	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,920		490,00	20 050,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		((3,1*2*4,2)*2)*0,3		15,624				
	VV		(3,1*2*13,6)*0,3		25,296				
	VV		Mezisoučet		40,920				
16	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	12,276		30,00	368,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,920*0,3		12,276				
	VV		Součet		12,276				
17	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,980		490,00	970,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka VO - nová trasa" (0,55*0,8*15)*0,3		1,980				
18	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,594		30,00	17,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,980*0,3		0,594				
19	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	31,689		100,00	3 168,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		((13,6*2,1)+(7,3*2,1)*2+(4,2*2,1)*2+(7,5*2,1)+(3,1*2,1)*2)*0,3		31,689				
	VV		Součet		31,689				
20	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	31,689		50,00	1 584,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		31,689		31,689				
	VV		Součet		31,689				
21	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	40,920		30,00	1 227,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,920		40,920				
	VV		Součet		40,920				
22	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	40,920		10,00	409,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40,920		40,920				
	VV		Součet		40,920				
23	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	6,000		50,00	300,00	CS URS 2016 01
	VV		20*0,3		6,000				
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	63,345		250,00	15 836,25	CS URS 2016 01
	VV		"odkopávka" 0,765		0,765				
	VV		"ornice" 18,3-(12,6*0,1)		17,040				
	VV		"jáma" 40,920		40,920				
	VV		"rýha" (0,55*0,2*60)*0,7		4,620				
	VV		Mezisoučet		63,345				
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	63,345		12,00	760,14	CS URS 2016 01
	VV		63,345		63,345				
	VV		Součet		63,345				
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	104,519		140,00	14 632,66	CS URS 2016 01
	VV		63,345*1,65		104,519				
	VV		Součet		104,519				
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,700		89,00	3 800,30	CS URS 2016 01
	VV		"obsyp kontejnerů"						
	VV		((3,1*2*4,2)*2)*0,3		15,624				
	VV		(3,1*2*13,6)*0,3		25,296				
	VV		"odpočet bet.deska" -3,08		-3,080				
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*10)*0,3		-9,000				
	VV		"zpětný zásyp rýhy" (0,55*0,6*60)*0,7		13,860				
28	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	54,796	420,00		23 014,32	CS URS 2016 01
	VV		28,840*1,9		54,796				
	VV		Součet		54,796				
29	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	12,600		25,00	315,00	CS URS 2016 01
	VV		42*0,3		12,600				
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,600		10,00	126,00	CS URS 2016 01
	VV		42*0,3		12,600				
31	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,189	105,00		19,85	CS URS 2016 01
	VV		12,6*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,189				
32	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	24,000		10,00	240,00	CS URS 2016 01
	VV		(33+21+17+9)*0,3		24,000				
	VV		Součet		24,000				
33	K	182201101	Svahování násypů	m2	12,600		33,00	415,80	CS URS 2016 01
	VV		42*0,3		12,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2		Zakládání						15 320,69	
34	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,323		3 850,00	5 093,55	CS URS 2016 01
	VV		(2,1*0,1*12,6)*0,3		0,794				
	VV		((2,1*0,1*4,2)*0,3)*2		0,529				
	VV		Mezisoučet		1,323				
	VV		Součet		1,323				
35	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,260		215,00	270,90	CS URS 2016 01
	VV		((12,6*0,1)+(4,2*0,1)*2+(2,1*0,2)*2+(6,3*0,1)*2)*0,3		1,260				
	VV		Součet		1,260				
36	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,260		64,00	80,64	CS URS 2016 01
	VV		1,260		1,260				
	VV		Součet		1,260				
37	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,070		23 900,00	1 673,00	CS URS 2016 01
	VV		((((2,1*4,2)*0,00210*1,25)*2)*0,3		0,014				
	VV		((((2,1*4,2)*0,00210*1,25)*2)*0,3		0,014				
	VV		((((2,1*12,6)*0,00210*1,25)*2)*0,3		0,042				
	VV		Mezisoučet		0,070				
	VV		Součet		0,070				
D 4		Vodorovné konstrukce						8 202,60	
38	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	13,230		620,00	8 202,60	CS URS 2016 01
	VV		(2,1*12,6)*0,3		7,938				
	VV		((2,1*4,2)*0,3)*2		5,292				
	VV		Mezisoučet		13,230				
	VV		Součet		13,230				
D 5		Komunikace						18 726,30	
39	K	564831112	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 110 mm	m2	18,900		77,00	1 455,30	CS URS 2016 01
	VV		9*0,3		2,700				
	VV		21*0,3		6,300				
	VV		33*0,3		9,900				
	VV		Mezisoučet		18,900				
40	K	564851111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm	m2	16,200		100,00	1 620,00	CS URS 2016 01
	VV		21*0,3		6,300				
	VV		33*0,3		9,900				
	VV		Mezisoučet		16,200				
41	K	564861114	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 230 mm	m2	2,700		150,00	405,00	CS URS 2016 01
	VV		9*0,3		2,700				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	5,100		278,00	1 417,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		17*0,3		5,100				
43	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	5,100		375,00	1 912,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		17*0,3		5,100				
44	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	2,700		328,00	885,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		9*0,3		2,700				
45	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	2,700		458,00	1 236,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		9*0,3		2,700				
46	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč. lože z DK 40 mm	m2	6,300		300,00	1 890,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		21*0,3		6,300				
47	M	592452050	dlažba betonová 200x200x100 mm	m2	6,489	391,00		2 537,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,3*1,03 Přepočtené koeficientem množství		6,489				
48	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	9,900		300,00	2 970,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		33*0,3		9,900				
49	M	592456200.RDL 1	dlažba betonová 200x200x60 mm	m2	10,197	235,00		2 396,30	
	VV		9,9		9,900				
	VV		9,9*1,03 Přepočtené koeficientem množství		10,197				
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									2 619,84
50	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	7,080		28,00	198,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V12a"((1*2)+(1,2*18))*0,3		7,080				
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,800		212,00	1 653,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		26*0,3		7,800				
52	M	592174110	obrubník betonový chodníkový	kus	8,000	96,00		768,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8		8,000				
D 997 Přesun sutě									10 921,44
53	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,415		200,00	4 083,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	204,150		15,00	3 062,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		20,415*10		204,150				
55	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,254		200,00	1 450,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		7,254		7,254				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skládkovné)	t	0,489		350,00	171,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,489		0,489				
57	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,672		170,00	2 154,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,160+1,512		12,672				
D 998			Přesun hmot					4 826,52	
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	80,442		60,00	4 826,52	CS ÚRS 2016 01
D M			Práce a dodávky M					22 333,80	
D 21-M			Elektromontáže					496,80	
59	K	210901011.RDM T7	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	13,800		36,00	496,80	
	VV		30*0,3+16*0,3		13,800				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					10 726,80	
60	K	460150433	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 55 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	9,000		350,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rušená trasa" 20*0,3		6,000				
	VV		"výměna kabelů při zachování trasy" 10*0,3		3,000				
	VV		Mezisoučet		9,000				
61	K	460150533	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	4,800		350,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rušená trasa" 10*0,3		3,000				
	VV		"výměna kabelů při zachování trasy" 6*0,3		1,800				
	VV		Mezisoučet		4,800				
62	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	18,000		130,00	2 340,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka VO" 60*0,3		18,000				
63	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	18,000		14,00	252,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		60*0,3		18,000				
64	K	460510066	Kabelové prostupy z trub plastových do ryhy s obsypem, průměru do 20 cm	m	3,600		230,00	828,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"chránička PODA" 12*0,3		3,600				
65	M	345713580.RKO POHALF1	chránička dělená červená 160 mm	m	3,600	688,00		2 476,80	
	VV		12*0,3		3,600				
D D2			Přeložka VO - materiál					7 115,70	
66	K	Pol1.R	Silový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	24,300	59,00		1 433,70	
	VV		81*0,3		24,300				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		24,300				
67	K	Pol4.R	Kabelová spojka nn zemní	ks	1,000	580,00		580,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
68	K	Pol7.R	Zemní pásek FeZn	m	7,800	90,00		702,00	
	VV		26*0,3		7,800				
	VV		Součet		7,800				
69	K	Pol11.R	Kompletační činnost	Kč	1,000		2 000,00	2 000,00	
	VV		"5,5%" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
70	K	Pol12.R	Revize	Kč	1,000		2 400,00	2 400,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D D3 Přeložka VO - materiál								3 994,50	
71	M	Pol1.RM	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	24,300	59,00		1 433,70	
	VV		81*0,3		24,300				
	VV		Součet		24,300				
72	M	Pol2.RM	Kabelová spojka zemní nn	ks	1,000	780,00		780,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
73	M	Pol5.RM	Zemnicí pásek FeZn 30x4 mm	m	7,800	36,00		280,80	
	VV		26*0,3		7,800				
	VV		Součet		7,800				
74	M	Pol7.RM	Prořez materiálu	Kč	1,000	1 000,00		1 000,00	
	VV		"2%" 1		1,000				
75	M	Pol8.RM	Podružný materiál	Kč	1,000	500,00		500,00	
	VV		"5%" 1		1,000				
D 799 Podzemní kontejner								311 400,00	
76	K	799000000.RKO N	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vhazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	3,000	103 800,00		311 400,00	
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S001_S - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			0,00
Montáž			69 000,00
Cena bez DPH			69 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 000,00	21,00%	14 490,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		83 490,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S001_S - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Uchazeč:

Datum:

27.9.2016

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

69 000,00

69 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

69 000,00

69 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

18 000,00

18 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

20 000,00

20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

20 000,00

20 000,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

6 000,00

6 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

5 000,00

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S001_S - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita nám. B. Němcové (separ.)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								69 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					69 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					18 000,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		18 000,00	18 000,00	
VV			1		1,000				
D	VRN3		Zařízení staveniště					20 000,00	
2	K	030001000.RS01	Zařízení staveniště	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	
VV			"1,6%"		1,000				
D	VRN4		Inženýrská činnost					20 000,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2015 01
VV			1		1,000				
D	VRN6		Územní vlivy					6 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	3,000		2 000,00	6 000,00	
VV			"doprava kontejnerů" 3		3,000				
D	VRN7		Provozní vlivy					5 000,00	
5	K	073002000.RS01	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	
VV			"1%"		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II
Objekt:

SO01_K - Lokalita nám. B. Němcové (směsný)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.9.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

.....			
Materiál		820 656,00	
Montáž		363 691,80	
Cena bez DPH		1 184 347,80	
.....			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 184 347,80	21,00%	248 713,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
.....			
Cena s DPH		v CZK 1 433 060,84	
.....			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO01_K - Lokalita nám. B. Němcové (směsný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

820 656,00

363 691,80

1 184 347,80

HSV - Práce a dodávky HSV

70 359,00

328 804,60

399 163,60

1 - Zemní práce

57 023,51

219 394,67

276 418,18

2 - Zakládání

0,00

16 553,11

16 553,11

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

19 139,40

19 139,40

5 - Komunikace

11 511,49

32 183,20

43 694,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 824,00

4 320,96

6 144,96

997 - Přesun sutě

0,00

25 482,66

25 482,66

998 - Přesun hmot

0,00

11 730,60

11 730,60

M - Práce a dodávky M

23 697,00

34 887,20

58 584,20

21-M - Elektromontáže

0,00

1 159,20

1 159,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

5 779,20

18 410,00

24 189,20

D2 - Přeložka VO - materiál

3 345,30

15 318,00

18 663,30

D3 - Přeložka VO - materiál

14 572,50

0,00

14 572,50

Ostatní -

726 600,00

0,00

726 600,00

799 - Podzemní kontejner

726 600,00

0,00

726 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO01_K - Lokalita nám. B. Němcové (směsný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 184 347,80

D		HSV	Práce a dodávky HSV							399 163,60
D		1	Zemní práce							276 418,18
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	14,000		34,00	476,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			20*0,7							14,000
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	65,100		67,00	4 361,70	CS ÚRS 2016 01	
VV			93*0,7							65,100
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	65,100		415,00	27 016,50	CS ÚRS 2016 01	
VV			93*0,7							65,100
4	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	6,300		492,00	3 099,60	CS ÚRS 2016 01	
VV			9*0,7							6,300
5	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	6,300		148,00	932,40	CS ÚRS 2016 01	
VV			9*0,7							6,300
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000		65,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			24							24,000
VV			Součet							24,000
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			1							1,000
VV			Součet							1,000
8	K	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	35,210		500,00	17 605,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			"výkop pro kontejnery" (13,6+7,3*2+4,2*2+7,5+3,1*2)*0,7							35,210
VV			Součet							35,210
9	K	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	35,210		200,00	7 042,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			35,210							35,210
10	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	65,100		50,00	3 255,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			"opáskování rozsahu stavby" (11+18+8+15+21+20)*0,7							65,100
11	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	64,100		50,00	3 205,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			64,1							64,100

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,200		300,00	1 260,00	CS URS 2016 01
	VV		6*0,7		4,200				
13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	42,700		28,00	1 195,60	CS URS 2016 01
	VV		61*0,7		42,700				
14	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	1,785		85,00	151,73	CS URS 2016 01
	VV		(17*0,15)*0,7		1,785				
15	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	95,480		490,00	46 785,20	CS URS 2016 01
	VV		((3,1*2*4,2)*2)*0,7		36,456				
	VV		(3,1*2*13,6)*0,7		59,024				
	VV		Mezisoučet		95,480				
16	K	131201209	Příplatek za lepidlo u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	28,644		30,00	859,32	CS URS 2016 01
	VV		95,480*0,3		28,644				
	VV		Součet		28,644				
17	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,620		490,00	2 263,80	CS URS 2016 01
	VV		"přeložka VO - nová trasa" (0,55*0,8*15)*0,7		4,620				
18	K	132201109	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,386		30,00	41,58	CS URS 2016 01
	VV		4,620*0,3		1,386				
19	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	73,941		100,00	7 394,10	CS URS 2016 01
	VV		((13,6*2,1)+(7,3*2,1)*2+(4,2*2,1)*2+(7,5*2,1)+(3,1*2,1)*2)*0,7		73,941				
	VV		Součet		73,941				
20	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	73,941		50,00	3 697,05	CS URS 2016 01
	VV		73,941		73,941				
	VV		Součet		73,941				
21	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	95,480		30,00	2 864,40	CS URS 2016 01
	VV		95,480		95,480				
	VV		Součet		95,480				
22	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	95,480		10,00	954,80	CS URS 2016 01
	VV		95,480		95,480				
	VV		Součet		95,480				
23	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	14,000		50,00	700,00	CS URS 2016 01
	VV		20*0,7		14,000				
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	141,644		250,00	35 411,00	CS URS 2016 01
	VV		"odkopávka" 1,785		1,785				
	VV		"ornice" 42,7-(29,41*0,1)		39,759				
	VV		"jáma" 95,480		95,480				
	VV		"rýha" (0,55*0,2*60)*0,7		4,620				
	VV		Mezisoučet		141,644				
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	141,644		12,00	1 699,73	CS URS 2016 01
	VV		141,644		141,644				
	VV		Součet		141,644				
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	233,713		140,00	32 719,82	CS URS 2016 01
	VV		141,644*1,65		233,713				
	VV		Součet		233,713				
27	K	174101101	Žasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	85,260		89,00	7 588,14	CS URS 2016 01
	VV		"obsyp kontejnerů"						
	VV		((3,1*2*4,2)*2)*0,7		36,456				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,1*2*13,6)*0,7		59,024				
	VV		"odpočet bet.deska" -3,08		-3,080				
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*10)*0,7		-21,000				
	VV		"zpětný zásep rýhy" (0,55*0,6*60)*0,7		13,860				
28	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	135,660	420,00		56 977,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		71,4*1,9		135,660				
	VV		Součet		135,660				
29	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	29,400		25,00	735,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		42*0,7		29,400				
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,400		100,00	2 940,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		42*0,7		29,400				
31	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,441	105,00		46,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		29,4*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,441				
32	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	56,000		10,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(33+21+17+9)*0,7		56,000				
	VV		Součet		56,000				
33	K	182201101	Svahování násypů	m2	29,400		33,00	970,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		42*0,7		29,400				
D 2			Zakládání					16 553,11	
34	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,087		3 850,00	11 884,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*0,1*12,6)*0,7		1,852				
	VV		((2,1*0,1*4,2)*0,7)*2		1,235				
	VV		Mezisoučet		3,087				
	VV		Součet		3,087				
35	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,940		215,00	632,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		((12,6*0,1)+(4,2*0,1)*2+(2,1*0,2)*2+(6,3*0,1)*2)*0,7		2,940				
	VV		Součet		2,940				
36	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,940		64,00	188,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,940		2,940				
	VV		Součet		2,940				
37	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,161		23 900,00	3 847,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*4,2)*0,00210*1,25)*2)*0,7		0,032				
	VV		((2,1*4,2)*0,00210*1,25)*2)*0,7		0,032				
	VV		((2,1*12,6)*0,00210*1,25)*2)*0,7		0,097				
	VV		Mezisoučet		0,161				
	VV		Součet		0,161				
D 4			Vodorovné konstrukce					19 139,40	
38	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	30,870		620,00	19 139,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*12,6)*0,7		18,522				
	VV		((2,1*4,2)*0,7)*2		12,348				
	VV		Mezisoučet		30,870				
	VV		Součet		30,870				
D 5			Komunikace					43 694,69	
39	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	44,100		77,00	3 395,70	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9*0,7		6,300				
	VV		21*0,7		14,700				
	VV		33*0,7		23,100				
	VV		Mezisoučet		44,100				
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	37,800		100,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		21*0,7		14,700				
	VV		33*0,7		23,100				
	VV		Mezisoučet		37,800				
41	K	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	6,300		150,00	945,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		9*0,7		6,300				
42	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	11,900		278,00	3 308,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		17*0,7		11,900				
43	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	11,900		375,00	4 462,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		17*0,7		11,900				
44	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	6,300		328,00	2 066,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		9*0,7		6,300				
45	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	6,300		458,00	2 885,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		9*0,7		6,300				
46	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč. lože z DK 40 mm	m2	14,700		300,00	4 410,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		21*0,7		14,700				
47	M	592452050	dlažba betonová 200x200x100 mm	m2	15,141	391,00		5 920,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		14,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,141				
48	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	23,100		300,00	6 930,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		33*0,7		23,100				
49	M	592456200.RDL	dlažba betonová 200x200x60 mm	m2	23,793	235,00		5 591,36	
	VV		23,1		23,100				
	VV		23,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		23,793				
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								6 144,96	
50	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	16,520		28,00	462,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		$\sqrt{12a''((1'2)+(1,2'18))}^0,7$		16,520				
51	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,200		212,00	3 858,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		26*0,7		18,200				
52	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	19,000	96,00		1 824,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		19		19,000				
D 997 Přesun sutě								25 482,66	
53	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	47,634	0,00	200,00	9 526,80	CS ÚRS 2016 01
54	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	476,340		15,00	7 145,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		47,634*10		476,340				
55	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,926		200,00	3 385,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		16,926		16,926				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,140		350,00	399,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,140		1,140				
57	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	29,568		170,00	5 026,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		26,040+3,528		29,568				
D 998 Přesun hmot								11 730,60	
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	195,510		60,00	11 730,60	CS ÚRS 2016 01
D M Práce a dodávky M								58 584,20	
D 21-M Elektromontáže								1 159,20	
59	K	210901011.RDM T7	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	32,200		36,00	1 159,20	
	VV		30*0,7+16*0,7		32,200				
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								24 189,20	
60	K	460150433	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 55 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	21,000		350,00	7 350,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rušená trasa" 20*0,7		14,000				
	VV		"výměna kabelů při zachování trasy" 10*0,7		7,000				
	VV		Mezisoučet		21,000				
61	K	460150533	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	11,200		350,00	3 920,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rušená trasa" 10*0,7		7,000				
	VV		"výměna kabelů při zachování trasy" 6*0,7		4,200				
	VV		Mezisoučet		11,200				
62	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	42,000		130,00	5 460,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka VO" 60*0,7		42,000				
63	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	42,000		14,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		60*0,7		42,000				
64	K	460510066	Kabelové prostupy z trub plastových do ryhy s obsypem, průměru do 20 cm	m	8,400		130,00	1 092,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"chránička PODA" 12*0,7		8,400				
65	M	345713580.RKO POHALE1	chránička dělená červená 160 mm	m	8,400	688,00		5 779,20	
	VV		12*0,7		8,400				
D D2 Přeložka VO - materiál								18 663,30	
66	K	Pol1.R	Silový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	56,700	59,00		3 345,30	
	VV		81*0,7		56,700				
	VV		Mezisoučet		56,700				
67	K	Pol10.R	Montáž +demontáž stávajícího svítidla	kus	2,000		1 300,00	2 600,00	
	VV		1+1		2,000				
	VV		Součet		2,000				
68	K	Pol4.R	Kabelová spojka nn zemní	ks	2,000		580,00	1 160,00	
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
69	K	Pol5.R	Odpojení kabelu ve stožárové svorkovnici	kpl.	4,000		150,00	600,00	
	VV		4		4,000				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000				
70	K	Pol6.R	Zapojení kabelu ve stožárové svorkovnici	kpl.	4,000		180,00	720,00	
	VV		4		4,000				
71	K	Pol7.R	Zemní pásek FeZn	m	18,200		90,00	1 638,00	
	VV		26*0,7		18,200				
	VV		Součet		18,200				
72	K	Pol8.R	Osv.stožár, záv.výška 8m, manžeta vč.zákl. a výbavy, žár.zinek	kpl.	1,000		2 100,00	2 100,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
73	K	Pol9.R	Demontáž osv.stožár, záv.výška 8m, manžeta vč.základu	kpl.	1,000		2 100,00	2 100,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
74	K	Pol11.R	Kompletační činnost	Kč	1,000		2 000,00	2 000,00	
	VV		"5,5%" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
75	K	Pol12.R	Revize	Kč	1,000		2 400,00	2 400,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D D3 Přeložka VO - materiál								14 572,50	
76	M	Pol1.RM	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	56,700	59,00		3 345,30	
	VV		81*0,7		56,700				
	VV		Součet		56,700				
77	M	Pol2.RM	Kabelová spojka zemní nn	ks	2,000	780,00		1 560,00	
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
78	M	Pol5.RM	Zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	18,200	36,00		655,20	
	VV		26*0,7		18,200				
	VV		Součet		18,200				
79	M	Pol6.RM	Osv.stožár, záv.výška 8m, manžeta vč.zákl. a výbavy, žár.zinek	kpl.	1,000	7 840,00		7 840,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
80	M	Pol7.RM	Prořez materiálu	Kč	1,000	586,00		586,00	
	VV		"2%" 1		1,000				
81	M	Pol8.RM	Podružný materiál	Kč	1,000	586,00		586,00	
	VV		"5%" 1		1,000				
D Ostatní								726 600,00	
D 799 Podzemní kontejner								726 600,00	
82	K	799000000.RKO N	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	7,000	103 800,00		726 600,00	
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S001_K - Lokalita nám. B. Němcové (směsný)

Soupis:

VON - Lokalita nám. B. Němcové

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			0,00
Montáž			77 000,00
Cena bez DPH			77 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 000,00	21,00%	16 170,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		93 170,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S001_K - Lokalita nám. B. Němcové (směsný)

Soupis:

VON - Lokalita nám. B. Němcové

Místo:

Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00 77 000,00 77 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 77 000,00 77 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00 18 000,00 18 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00 20 000,00 20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00 20 000,00 20 000,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00 14 000,00 14 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00 5 000,00 5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S001_K - Lokalita nám. B. Němcové (směsný)

Soupis:

VON - Lokalita nám. B. Němcové

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

77 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

77 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

18 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		18 000,00	18 000,00	
VV		1			1,000				

D VRN3 Zařízení staveniště

20 000,00

2	K	030001000.RS01	Zařízení staveniště	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	
VV		"1,6%"1			1,000				

D VRN4 Inženýrská činnost

20 000,00

3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2015 01
VV		1			1,000				

D VRN6 Územní vlivy

14 000,00

4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	7,000		2 000,00	14 000,00	
VV		"doprava kontejnerů" 7			7,000				

D VRN7 Provozní vlivy

5 000,00

5	K	073002000.RS01	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	
VV		K							

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	"1%"1			1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II
Objekt:

SO02_S - Lokalita Komenského (separovaný)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.9.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

.....			
Materiál		328 116,29	
Montáž		136 755,94	
Cena bez DPH		464 872,23	
.....			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	464 872,23	21,00%	97 623,17
snížená	0,00	15,00%	0,00
.....			
Cena s DPH	v CZK		562 495,40
.....			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO02_S - Lokalita Komenského (separovaný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

328 116,29

136 755,94

464 872,23

HSV - Práce a dodávky HSV

12 885,81

124 079,86

136 965,67

1 - Zemní práce

9 354,01

87 329,78

96 683,79

2 - Zakládání

0,00

15 507,95

15 507,95

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 285,68

8 285,68

5 - Komunikace

2 667,80

7 698,72

10 366,52

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

864,00

1 823,20

2 687,20

997 - Přesun sutě

0,00

9 494,33

9 494,33

998 - Přesun hmot

0,00

2 225,88

2 225,88

M - Práce a dodávky M

3 830,48

12 676,08

16 506,56

21-M - Elektromontáže

0,00

371,52

371,52

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

5 098,08

5 098,08

D2 - Přeložka VO -montáž

0,00

7 206,48

7 206,48

D3 - Přeložka VO - materiál

3 830,48

0,00

3 830,48

799 - Podzemní kontejner

311 400,00

0,00

311 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO02_S - Lokalita Komenského (separovaný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

464 872,23

D		HSV	Práce a dodávky HSV					136 965,67	
D		1	Zemní práce					96 683,79	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	8,600		34,00	292,40	CS ÚRS 2016 01
VV			20*0,43		8,600				
2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000		217,00	217,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1		1,000				
3	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000		727,00	727,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1		1,000				
4	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	20,210		67,00	1 354,07	CS ÚRS 2016 01
VV			47*0,43		20,210				
5	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	20,210		415,00	8 387,15	CS ÚRS 2016 01
VV			47*0,43		20,210				
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	15,050		97,00	1 459,85	CS ÚRS 2016 01
VV			35*0,43		15,050				
VV			Součet		15,050				
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000		65,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
VV			24		24,000				
VV			Součet		24,000				
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
9	K	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	16,254		500,00	8 127,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"výkop pro kontejnery" (15,8*2+3,1*2)*0,43		16,254				
VV			Součet		16,254				
10	K	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	16,254		200,00	3 250,80	CS ÚRS 2016 01
VV			16,254		16,254				
11	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	26,660		50,00	1 333,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"opáskování rozsahu stavby" (23+27+12)*0,43		26,660				
12	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	26,660		50,00	1 333,00	CS URS 2016 01
	VV		26,660		26,660				
13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,924		28,00	81,87	CS URS 2016 01
	VV		(68*0,1)*0,43		2,924				
14	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	0,968		85,00	82,28	CS URS 2016 01
	VV		(15*0,15)*0,43		0,968				
15	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	42,123		490,00	20 640,27	CS URS 2016 01
	VV		(3,1*2*15,8)*0,43		42,123				
	VV		Mezisoučet		42,123				
16	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	12,637		30,00	379,11	CS URS 2016 01
	VV		(42,123*0,3)		12,637				
17	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,541		490,00	2 225,09	CS URS 2016 01
	VV		přeložka VO - nová trasa" (0,55*0,8*24)*0,43		4,541				
18	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,362		30,00	40,86	CS URS 2016 01
	VV		4,541*0,3		1,362				
19	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	39,732		100,00	3 973,20	CS URS 2016 01
	VV		((3,1*2,1)*4+(15,8*2,1)*2)*0,43		39,732				
20	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	39,732		50,00	1 986,60	CS URS 2016 01
	VV		39,732		39,732				
21	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	42,123		30,00	1 263,69	CS URS 2016 01
	VV		42,123		42,123				
22	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	42,123		10,00	421,23	CS URS 2016 01
	VV		42,123		42,123				
23	K	162301402	Vodorovné přemístění vetvi stromu listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	10,000		140,00	1 400,00	CS URS 2016 01
	VV		10*1		10,000				
24	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000		800,00	800,00	CS URS 2016 01
	VV		1		1,000				
25	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000		550,00	550,00	CS URS 2016 01
	VV		1		1,000				
26	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	8,600		50,00	430,00	CS URS 2016 01
	VV		20*0,43		8,600				
27	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,871		250,00	11 217,75	CS URS 2016 01
	VV		"odkopávky" 0,968		0,968				
	VV		"ornice" 2,924-(22,790*0,1)		0,645				
	VV		"jáma" 42,123		42,123				
	VV		"rýha"(0,55*0,2*24)*0,43		1,135				
	VV		Mezisoučet		44,871				
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,481		12,00	533,77	CS URS 2016 01
	VV		44,481		44,481				
29	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	73,394		140,00	10 275,16	CS URS 2016 01
	VV		(44,481*1,65)		73,394				
	VV		Mezisoučet		73,394				
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,093		89,00	1 254,28	CS URS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obsyp kontejnerů"						
	VV		(3,1*2*15,8)*0,43		42,123				
	VV		"odpočet bet.deska" -1,336		-1,336				
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(7*10)*0,43		-30,100				
	VV		"zpětný zásyp rýhy" (0,55*0,6*24)*0,43		3,406				
31	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	20,305	420,00		8 528,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		(10,687*1,9)		20,305				
32	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	1,000		270,00	270,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000				
33	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	22,790		25,00	569,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		53*0,43		22,790				
34	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,790		10,00	227,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		53*0,43		22,790				
35	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,342	105,00		35,91	CS ÚRS 2016 01
	VV		22,79*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,342				
36	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,320		10,00	103,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13+11)*0,43		10,320				
	VV		Součet		10,320				
37	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000		50,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5		5,000				
38	K	184701112	Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000		40,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5		5,000				
39	M	026505300.RZV	Buxus sempervirens (Zimostráz vždyzelený) 30-40 cm	kus	5,000	158,00		790,00	
	VV		5		5,000				
40	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,250		250,00	62,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(5*0,5*0,1)		0,250				
D 2			Zakládání					15 507,95	
41	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,336		3 850,00	5 143,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*0,1*14,8)*0,43		1,336				
	VV		Součet		1,336				
42	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,454		215,00	312,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*0,1)*2)*0,43		0,181				
	VV		((14,8*0,1)*2)*0,43		1,273				
	VV		Mezisoučet		1,454				
43	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,454		64,00	93,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,454		1,454				
	VV		Součet		1,454				
44	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,070		23 900,00	1 673,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(((((2,1*14,8)*0,00210*1,25)*2)*0,43)		0,070				
	VV		Součet		0,070				
D 4			Vodorovné konstrukce					8 285,68	
45	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	13,364		620,00	8 285,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*14,8)*0,43		13,364				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace					10 366,52	
46	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	7,310		77,00	562,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13+4)*0,43		7,310				
	VV		Mezisoučet		7,310				
47	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,310		100,00	731,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13+4)*0,43		7,310				
	VV		Mezisoučet		7,310				
48	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	6,450		278,00	1 793,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*0,43		6,450				
49	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	6,450		375,00	2 418,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*0,43		6,450				
50	K	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 vč. lože z DK 30 mm	m2	1,720		300,00	516,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4*0,43		1,720				
51	M	592450380	dlažba betonová 200x200x60 mm	m2	1,772	235,00		416,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,72*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,772				
52	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč. lože z DK 40 mm	m2	5,590		300,00	1 677,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*0,43		5,590				
53	M	592456000.R	dlažba desková betonová 200x200x100	m2	5,758	391,00		2 251,38	
	VV		5,59		5,590				
	VV		5,59*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,758				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 687,20	
54	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,600		212,00	1 823,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		20*0,43		8,600				
	VV		Součet		8,600				
55	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	9,000	96,00		864,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		9		9,000				
	VV		Součet		9,000				
D 997			Přesun sutě					9 494,33	
56	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	17,703		200,00	3 540,60	CS ÚRS 2016 01
57	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	177,030		15,00	2 655,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,703*10		177,030				
	VV		Součet		177,030				
58	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,620		200,00	1 924,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5,255+4,365		9,620				
59	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	8,084		170,00	1 374,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,084		8,084				
D 998			Přesun hmot					2 225,88	
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	37,098		60,00	2 225,88	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M Práce a dodávky M								16 506,56	
D 21-M Elektromontáže								371,52	
61	K	210901011.RDM T7	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	10,320		36,00	371,52	
	VV		24*0,43		10,320				
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								5 098,08	
62	K	460150433	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 55 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	10,320		350,00	3 612,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rušená trasa VO " 24*0,43		10,320				
63	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	10,320		130,00	1 341,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka VO" 24*0,43		10,320				
64	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	10,320		14,00	144,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		24*0,43		10,320				
D D2 Přeložka VO -montáž								7 206,48	
65	K	Pol1.RR	Sílový celoplastový kabel CYKY 4x16	m	10,320		189,00	1 950,48	
	VV		24*0,43		10,320				
	VV		Součet		10,320				
66	K	Pol4.RR	Kabelová spojka nn zemní	ks	1,000		356,00	356,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
67	K	Pol7.RR	Kompletační činnost	kpl.	1,000		2 500,00	2 500,00	
	VV		"5,5%" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
68	K	Pol8.RR	Revize	kpl.	1,000		2 400,00	2 400,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D D3 Přeložka VO - materiál								3 830,48	
69	M	Pol1.RMR	Sílový celoplastový kabel CYKY 4x16	m	10,320	189,00		1 950,48	
	VV		24*0,43		10,320				
	VV		Součet		10,320				
70	M	Pol2.RMR	Kabelová spojka zemní nn	ks	1,000	380,00		380,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
71	M	Pol. 5.RMR	Prořez materiálu	Kč	1,000	1 000,00		1 000,00	
	VV		"2%" 1		1,000				
	VV		Mezisoučet		1,000				
72	M	Pol.6RMR	Podružný materiál	Kč	1,000	500,00		500,00	
	VV		"5%" 1		1,000				
D 799 Podzemní kontejner								311 400,00	
73	K	799000000.RKO N	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	3,000	103 800,00		311 400,00	
	VV		3		3,000				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S002_S - Lokalita Komenského (separovaný)

Soupis:

VON - Lokalita Komenského

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

1Č:

DIČ:

Uchazeč:

1Č:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			69 000,00
Cena bez DPH			69 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 000,00	21,00%	14 490,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		83 490,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S002_S - Lokalita Komenského (separovaný)

Soupis: **VON - Lokalita Komenského**

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	69 000,00	69 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	69 000,00	69 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	6 000,00	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S002_S - Lokalita Komenského (separovaný)

Soupis:

VON - Lokalita Komenského

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

69 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 69 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 000,00

1	K	012203000.2	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		18 000,00	18 000,00	CS URS 2014
VV			"vytyčení stavby" 1		1,000				01

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

2	K	030001000.RS02	Zařízení staveniště	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	
VV	S		"1,6% z SO 02" 1		1,000				

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

3	K	049002000.2	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2015
VV			"vytyčení inž.sítí" 1		1,000				01
VV			Součet		1,000				

D VRN6 Územní vlivy 6 000,00

4	K	065002000.1	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	3,000		2 000,00	6 000,00	
VV			"dovoz kontejnerů - 3 ks" 3		3,000				

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

5	K	073002000.RS02	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	
VV	S		"1% z SO 02" 1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S002_K - Lokalita Komenského (směsný)

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

1Č:

DIČ:

Uchazeč:

1Č:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			437 284,86
Montáž			179 692,63
Cena bez DPH			616 977,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	616 977,49	21,00%	129 565,27
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		746 542,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO02_K - Lokalita Komenského (směsný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

437 284,86

179 692,63

616 977,49

HSV - Práce a dodávky HSV

17 619,34

164 590,71

182 210,05

1 - Zemní práce

12 931,45

114 976,97

127 908,42

2 - Zakládání

0,00

9 582,25

9 582,25

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

10 983,92

10 983,92

5 - Komunikace

3 535,89

10 091,28

13 627,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 152,00

3 420,00

4 572,00

997 - Přesun sutě

0,00

12 585,37

12 585,37

998 - Přesun hmot

0,00

2 950,92

2 950,92

M - Práce a dodávky M

4 465,52

15 101,92

19 567,44

21-M - Elektromontáže

0,00

492,48

492,48

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

6 757,92

6 757,92

D2 - Přeložka VO -montáž

0,00

7 851,52

7 851,52

D3 - Přeložka VO - materiál

4 465,52

0,00

4 465,52

Ostatní -

415 200,00

0,00

415 200,00

799 - Podzemní kontejner

415 200,00

0,00

415 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO02_K - Lokalita Komenského (směsný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

616 977,49

D		HSV	Práce a dodávky HSV							182 210,05
D		1	Zemní práce							127 908,42
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	11,400		34,00	387,60	CS ÚRS 2016 01	
VV			20*0,57			11,400				
2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000		217,00	217,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			1			1,000				
3	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000		727,00	727,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			1			1,000				
4	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	26,790		67,00	1 794,93	CS ÚRS 2016 01	
VV			47*0,57			26,790				
5	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	26,790		415,00	11 117,85	CS ÚRS 2016 01	
VV			47*0,57			26,790				
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	19,950		97,00	1 935,15	CS ÚRS 2016 01	
VV			35*0,57			19,950				
VV			Součet			19,950				
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000		65,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			24			24,000				
VV			Součet			24,000				
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			1			1,000				
VV			Součet			1,000				
9	K	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	22,344		500,00	11 172,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			"výkop pro kontejnery" (16,5*2+3,1*2)*0,57			22,344				
VV			Součet			22,344				
10	K	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	22,344		200,00	4 468,80	CS ÚRS 2016 01	
VV			22,344			22,344				
11	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	35,340		50,00	1 767,00	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"opáskování rozsahu stavby" (23+27+12)*0,57		35,340				
12	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	35,340		50,00	1 767,00	CS URS 2016 01
	VV		35,340		35,340				
13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,876		28,00	108,53	CS URS 2016 01
	VV		(68*0,1)*0,57		3,876				
14	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	1,283		85,00	109,06	CS URS 2016 01
	VV		(15*0,15)*0,57		1,283				
15	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	55,837		490,00	27 360,13	CS URS 2016 01
	VV		(3,1*2*15,8)*0,57		55,837				
	VV		Mezisoučet		55,837				
16	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	16,751		30,00	502,53	CS URS 2016 01
	VV		55,837*0,3		16,751				
17	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,019		490,00	2 949,31	CS URS 2016 01
	VV		přeložka VO - nová trasa" (0,55*0,8*24)*0,57		6,019				
18	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,806		30,00	54,18	CS URS 2016 01
	VV		6,019*0,3		1,806				
19	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	52,668		100,00	5 266,80	CS URS 2016 01
	VV		((3,1*2,1)*4+(15,8*2,1)*2)*0,57		52,668				
20	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	52,668		50,00	2 633,40	CS URS 2016 01
	VV		52,668		52,668				
21	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	55,837		30,00	1 675,11	CS URS 2016 01
	VV		55,837		55,837				
22	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	55,837		10,00	558,37	CS URS 2016 01
	VV		55,837		55,837				
23	K	162301402	Vodorovné přemístění vetví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	10,000		140,00	1 400,00	CS URS 2016 01
	VV		10*1		10,000				
24	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000		800,00	800,00	CS URS 2016 01
	VV		1		1,000				
25	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000		550,00	550,00	CS URS 2016 01
	VV		1		1,000				
26	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	11,400		50,00	570,00	CS URS 2016 01
	VV		20*0,57		11,400				
27	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	59,480		250,00	14 870,00	CS URS 2016 01
	VV		"odkopávka" 1,283		1,283				
	VV		"ornice" 3,876-(30,210*0,1)		0,855				
	VV		"jáma" 55,837		55,837				
	VV		"rýha"(0,55*0,2*24)*0,57		1,505				
	VV		Mezisoučet		59,480				
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	59,480		12,00	713,76	CS URS 2016 01
	VV		59,480		59,480				
29	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	98,142		140,00	13 739,88	CS URS 2016 01
	VV		(59,480*1,65)		98,142				
	VV		Mezisoučet		98,142				
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,679		89,00	1 662,43	CS URS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obsyp kontejnerů"						
	VV		(3,1*2*15,8)*0,57		55,837				
	VV		"odpočet bet.deska" -1,772		-1,772				
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(7*10)*0,57		-39,900				
	VV		"zpětný zásyp rýhy" (0,55*0,6*24)*0,57		4,514				
31	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	26,914	420,00		11 303,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		(14,165*1,9)		26,914				
32	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	1,000		270,00	270,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000				
33	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,210		25,00	755,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		53*0,57		30,210				
34	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,210		10,00	302,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		53*0,57		30,210				
35	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,453	105,00		47,57	CS ÚRS 2016 01
	VV		30,21*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,453				
36	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	13,680		10,00	136,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13+11)*0,57		13,680				
	VV		Součet		13,680				
37	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000		50,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10		10,000				
38	K	184701112	Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000		40,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10		10,000				
39	M	026505300.RZV	Buxus sempervirens (Zimostráz vždyzelený) 30-40 cm	kus	10,000	158,00		1 580,00	
	VV		10		10,000				
40	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,500		250,00	125,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(10*0,5*0,1)		0,500				
D 2			Zakládání					9 582,25	
41	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,772		3 850,00	6 822,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*0,1*14,8)*0,57		1,772				
	VV		Součet		1,772				
42	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,926		215,00	414,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*0,1)*2)*0,57		0,239				
	VV		((14,8*0,1)*2)*0,57		1,687				
	VV		Mezisoučet		1,926				
43	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,926		64,00	123,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,926		1,926				
	VV		Součet		1,926				
44	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,093		23 900,00	2 222,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		(((((2,1*14,8)*0,00210*1,25)*2)*0,57)		0,093				
	VV		Součet		0,093				
D 4			Vodorovné konstrukce					10 983,92	
45	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	17,716		620,00	10 983,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*14,8)*0,57		17,716				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace					13 627,17	
46	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	9,690		77,00	746,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13+4)*0,57		9,690				
	VV		Mezisoučet		9,690				
47	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	9,690		100,00	969,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13+4)*0,57		9,690				
	VV		Mezisoučet		9,690				
48	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	8,550		278,00	2 376,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*0,57		8,550				
49	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	8,550		375,00	3 206,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*0,57		8,550				
50	K	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 vč. lože z DK 30 mm	m2	2,280		250,00	570,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4*0,57		2,280				
51	M	592450380	dlažba betonová 200x200x60 mm	m2	2,348	235,00		551,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,348				
52	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč. lože z DK 40 mm	m2	7,410		300,00	2 223,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*0,57		7,410				
53	M	592456000.R	dlažba desková betonová 200x200x100	m2	7,632	391,00		2 984,11	
	VV		7,410		7,410				
	VV		7,41*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,632				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					4 572,00	
54	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,400		300,00	3 420,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		20*0,57		11,400				
	VV		Součet		11,400				
55	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	12,000	96,00		1 152,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		12		12,000				
	VV		Součet		12,000				
D 997			Přesun sutě					12 585,37	
56	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	23,467		200,00	4 693,40	CS ÚRS 2016 01
57	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	234,670		15,00	3 520,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,467*10		234,670				
	VV		Součet		234,670				
58	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,751		200,00	2 550,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,965+5,786		12,751				
59	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,716		170,00	1 821,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,716		10,716				
D 998			Přesun hmot					2 950,92	
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	49,182		60,00	2 950,92	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M Práce a dodávky M								19 567,44	
D 21-M Elektromontáže								492,48	
61	K	210901011.RDM T7	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	13,680		36,00	492,48	
	VV		24*0,57		13,680				
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								6 757,92	
62	K	460150433	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 55 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	13,680		350,00	4 788,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rušená trasa VO " 24*0,57		13,680				
63	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	13,680		130,00	1 778,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka VO" 24*0,57		13,680				
64	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	13,680		14,00	191,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		24*0,57		13,680				
D D2 Přeložka VO -montáž								7 851,52	
65	K	Pol1.RR	Sílový celoplastový kabel CYKY 4x16	m	13,680		189,00	2 585,52	
	VV		24*0,57		13,680				
	VV		Součet		13,680				
66	K	Pol4.RR	Kabelová spojka nn zemní	ks	1,000		366,00	366,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
67	K	Pol7.RR	Kompletační činnost	kpl.	1,000		2 500,00	2 500,00	
	VV		"5,5%" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
68	K	Pol8.RR	Revize	kpl.	1,000		2 400,00	2 400,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D D3 Přeložka VO - materiál								4 465,52	
69	M	Pol1.RMR	Sílový celoplastový kabel CYKY 4x16	m	13,680	189,00		2 585,52	
	VV		24*0,57		13,680				
	VV		Součet		13,680				
70	M	Pol2.RMR	Kabelová spojka zemní nn	ks	1,000	380,00		380,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
71	M	Pol. 5.RMR	Prořez materiálu	Kč	1,000	1 000,00		1 000,00	
	VV		"2%" 1		1,000				
	VV		Mezisoučet		1,000				
72	M	Pol.6RMR	Podružný materiál	Kč	1,000	500,00		500,00	
	VV		"5%" 1		1,000				
D Ostatní								415 200,00	
D 799 Podzemní kontejner								415 200,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	799000000.RKO	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	4,000	103 800,00		415 200,00	
	VV	4			4,000				
	VV		Součet		4,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S002_K - Lokalita Komenského (směsný)

Soupis:

VON - Lokalita Komenského

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

1Č:

DIČ:

Uchazeč:

1Č:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			71 000,00
Cena bez DPH			71 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 000,00	21,00%	14 910,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		85 910,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S002_K - Lokalita Komenského (směsný)

Soupis: **VON - Lokalita Komenského**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Uchazeč:

Datum: 27.9.2016

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	71 000,00	71 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	71 000,00	71 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	8 000,00	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S002_K - Lokalita Komenského (směsný)

Soupis: VON - Lokalita Komenského

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								71 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								71 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								18 000,00	
1	K	012203000.2	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		18 000,00	18 000,00	CS URS 2014
VV "vytyčení stavby" 1					1,000				01
D VRN3 Zařízení staveniště								20 000,00	
2	K	030001000.RS02	Zařízení staveniště	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	
VV "1,5% z SO 02" 1					1,000				
D VRN4 Inženýrská činnost								20 000,00	
3	K	049002000.2	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2015
VV "vytyčení inž.sítí" 1					1,000				01
VV Součet					1,000				
D VRN6 Územní vlivy								8 000,00	
4	K	065002000.1	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	4,000		2 000,00	8 000,00	
VV "dovoz kontejnerů - 4 ks" 4					4,000				
D VRN7 Provozní vlivy								5 000,00	
5	K	073002000.RS02	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	
VV "1% z SO 02" 1					1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II
Objekt:

SO03_K - Lokalita nám. J.Nerudy (směsný)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.9.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			691 759,68
Montáž			254 403,04
Cena bez DPH			946 162,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	946 162,72	21,00%	198 694,17
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 144 856,89
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO03_K - Lokalita nám. J.Nerudy (směsný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

691 759,68 254 403,04 946 162,72

HSV - Práce a dodávky HSV

61 073,42 228 785,48 289 858,90

1 - Zemní práce

51 873,45 156 917,95 208 791,40

2 - Zakládání

0,00 14 368,26 14 368,26

4 - Vodorovné konstrukce

0,00 16 487,04 16 487,04

5 - Komunikace

7 567,97 20 099,67 27 667,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00 932,64 932,64

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

1 632,00 3 780,13 5 412,13

997 - Přesun sutě

0,00 6 935,85 6 935,85

998 - Přesun hmot

0,00 9 263,94 9 263,94

M - Práce a dodávky M

7 886,26 25 617,56 33 503,82

21-M - Elektromontáže

0,00 747,72 747,72

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00 11 321,66 11 321,66

D2 - Přeložka VO -montáž

0,00 13 548,18 13 548,18

D3 - Přeložka VO - materiál

7 886,26 0,00 7 886,26

Ostatní -

622 800,00 0,00 622 800,00

799 - Podzemní kontejner

622 800,00 0,00 622 800,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: SO03_K - Lokalita nám. J.Nerudy (směsný)

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 946 162,72

D HSV Práce a dodávky HSV 289 858,90

D 1 Zemní práce 208 791,40

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	9,380		34,00	318,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		14*0,67		9,380				
2	K	113106022	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic plochy do 15 m2	m2	3,350		67,00	224,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*0,67		3,350				
3	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	8,710		67,00	583,57	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*0,67		8,710				
4	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	12,060		415,00	5 004,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*0,67		3,350				
	VV		Mezisoučet		3,350				
	VV		13*0,67		8,710				
	VV		Mezisoučet		8,710				
	VV		Součet		12,060				
5	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	4,020		492,00	1 977,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,67		4,020				
6	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	4,020		148,00	594,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,67		4,020				
7	K	113201112	Vytrhání ohrub silničních ležatých	m	6,700		98,00	656,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		10*0,67		6,700				
	VV		Součet		6,700				
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000		65,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		24		24,000				
	VV		Součet		24,000				
9	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
10	K	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	36,448		500,00	18 224,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop pro kontejnery" (7,3*3+6,3+4,2*2+3,1*2+11,6)*0,67		36,448				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		36,448				
11	K	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	36,448		200,00	7 289,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		36,448		36,448				
12	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	54,270		50,00	2 713,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opáskování rozsahu stavby" (36+20+25)*0,67		54,270				
13	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	54,270		50,00	2 713,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		54,270		54,270				
14	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,705		28,00	215,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		(115*0,1)*0,67		7,705				
	VV		Mezisoučet		7,705				
15	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	6,935		85,00	589,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13*0,45)*0,67		3,920				
	VV		(15*0,3)*0,67		3,015				
	VV		Mezisoučet		6,935				
16	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,665		490,00	40 505,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		((3,1*2*4,2)*2)*0,67		34,894				
	VV		(3,1*2*11,5)*0,67		47,771				
	VV		Mezisoučet		82,665				
17	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	24,800		30,00	744,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(82,665*0,3)		24,800				
	VV		Mezisoučet		24,800				
	VV		Součet		24,800				
18	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,370		490,00	3 611,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka V0 - nová trasa" (0,55*0,8*(42-17))*0,67		7,370				
19	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,211		30,00	66,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		7,37*0,3		2,211				
20	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	64,722		100,00	6 472,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		((7,3+3,1+4,2+5,3+4,2+3,1+7,3+11,5)*2,1)*0,67		64,722				
	VV		Mezisoučet		64,722				
	VV		Součet		64,722				
21	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	64,722		50,00	3 236,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		64,722		64,722				
	VV		Mezisoučet		64,722				
	VV		Součet		64,722				
22	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	82,665		30,00	2 479,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		82,665		82,665				
	VV		Mezisoučet		82,665				
	VV		Součet		82,665				
23	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	82,665		10,00	826,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		82,665		82,665				
	VV		Mezisoučet		82,665				
24	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	9,380		50,00	469,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		14*0,67		9,380				
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	97,184		250,00	24 296,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odkopávka"6,935		6,935				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ornice" (7,705-(32,160*0,1))		4,489				
	VV		"jáma" 82,665		82,665				
	VV		"rýha" (0,55*0,2*42)*0,67		3,095				
	VV		Mezisoučet		97,184				
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	97,184		12,00	1 166,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		97,184		97,184				
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	160,354		140,00	22 449,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		(97,184*1,65)		160,354				
	VV		Mezisoučet		160,354				
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	69,192		89,00	6 158,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obsyp kontejnerů"						
	VV		((3,1*2*4,2)*2)*0,67		34,894				
	VV		(3,1*2*11,5)*0,67		47,771				
	VV		"odpočet bet.deska" -2,659		-2,659				
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*10)*0,67		-20,100				
	VV		"zpětný zásyp rýhy" (0,55*0,6*42)*0,67		9,286				
29	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	113,821	420,00		47 804,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		(59,906*1,9)		113,821				
	VV		Součet		113,821				
30	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	32,160		25,00	804,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		48*0,67		32,160				
	VV		Mezisoučet		32,160				
31	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,160		10,00	321,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		48*0,67		32,160				
32	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,482	105,00		50,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		32,16*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,482				
33	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	34,505		10,00	345,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		(6+15+13+14+3,5)*0,67		34,505				
	VV		Součet		34,505				
34	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000		50,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000				
35	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000		50,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000				
36	M	026520250.R	šacholan (Magnolia) 100 - 125 cm	kus	2,000	1 940,00		3 880,00	
	VV		2		2,000				
37	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,000		49,00	49,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,5*2		1,000				
38	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,103	1 340,00		138,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		1*0,103 *Přepočtené koeficientem množství		0,103				
D 2 Zakládání								14 368,26	
39	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,659		3 850,00	10 237,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*0,1*6,3)*0,67)*3		2,659				
	VV		Součet		2,659				
40	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,814		215,00	605,01	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((6,3+2,1+4,2+6,3+4,2+2,1+6,3+10,5)*0,1)*0,67		2,814				
	VV		Mezisoučet		2,814				
41	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,814		64,00	180,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,814		2,814				
	VV		Součet		2,814				
42	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,140		23 900,00	3 346,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		((((2,1*6,3)*0,00210*1,25)*2)*0,67)*3		0,140				
	VV		Součet		0,140				
D 4			Vodorovné konstrukce					16 487,04	
43	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	26,592		620,00	16 487,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*6,3)*3)*0,67		26,592				
D 5			Komunikace					27 667,64	
44	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	25,795		77,00	1 986,22	CS ÚRS 2016 01
	VV		(6+15+14+3,5)*0,67		25,795				
45	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	21,775		100,00	2 177,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(15+14+3,5)*0,67		21,775				
46	K	564861114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	4,020		150,00	603,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,67		4,020				
47	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	8,710		278,00	2 421,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*0,67		8,710				
48	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	8,710		375,00	3 266,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*0,67		8,710				
49	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	4,020		328,00	1 318,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,67		4,020				
50	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	4,020		458,00	1 841,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,67		4,020				
51	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	2,345		280,00	656,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,5*0,67		2,345				
	VV		Mezisoučet		2,345				
52	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm (1t=5m2)	t	0,500	2 500,00		1 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,5		0,500				
53	K	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 vč. lože z DK 30 mm	m2	9,380		300,00	2 814,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		14*0,67		9,380				
54	M	592450380	dlažba betonová 200x200x60 mm	m2	9,661	235,00		2 270,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,38*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		9,661				
55	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč. lože z DK 40 mm	m2	10,050		300,00	3 015,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*0,67		10,050				
56	M	592456000.R	dlažba desková betonová 200x200x100	m2	10,352	391,00		4 047,63	
	VV		10,050		10,050				
	VV		10,05*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		10,352				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					932,64	
57	K	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm	m	7,772		120,00	932,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,6*0,67		7,772				
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					5 412,13	
58	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	13,256		28,00	371,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V12a"(1*2)+(1,2*14)*0,67		13,256				
59	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,080		212,00	3 408,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		24*0,67		16,080				
60	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	17,000	96,00		1 632,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		17		17,000				
D 997			Přesun sutě					6 935,85	
61	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	12,798		200,00	2 559,60	CS ÚRS 2016 01
62	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	127,980		15,00	1 919,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		12,798*10		127,980				
	VV		Součet		127,980				
63	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,995		200,00	999,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,265+0,787+1,943		4,995				
	VV		Součet		4,995				
64	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,728		350,00	254,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,728		0,728				
65	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	7,075		170,00	1 202,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,824+2,251		7,075				
	VV		Součet		7,075				
D 998			Přesun hmot					9 263,94	
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	154,399		60,00	9 263,94	CS ÚRS 2016 01
D M			Práce a dodávky M					33 503,82	
D 21-M			Elektromontáže					747,72	
67	K	210901011-RDM 17	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	20,770		36,00	747,72	
	VV		31*0,67		20,770				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					11 321,66	
68	K	460150433	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 55 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	20,770		350,00	7 269,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rušená trasa VO " 31*0,67		20,770				
69	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	28,140		130,00	3 658,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka VO" 42*0,67		28,140				
70	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	28,140		14,00	393,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		42*0,67		28,140				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D2			Přeložka VO - montáž					13 548,18	
71	K	Pol1.1.RRR	Silový celoplastový kabel CYKY 4x16	m	30,820		189,00	5 824,98	
	VV		46*0,67		30,820				
72	K	Pol4.RRR	Odpojení kabelu ve stožárové svorkovnici	kpl.	1,000		320,00	320,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
73	K	Pol5.RRR	Zapojení kabelu ve stožárové svorkovnici	kpl.	1,000		350,00	350,00	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
74	K	Pol6.RRR	Zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	29,480		90,00	2 653,20	
	VV		44*0,67		29,480				
75	K	Pol7.RRR	Kompletační činnost	kpl.	1,000		2 000,00	2 000,00	
	VV		"5,5%" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
76	K	Pol8.RRR	Revize	kpl.	1,000		2 400,00	2 400,00	
	VV		"2%" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D D3			Přeložka VO - materiál					7 886,26	
77	M	Pol1.RMRR	Silový celoplastový kabel CYKY 4x16	m	30,820	189,00		5 824,98	
	VV		46*0,67		30,820				
	VV		Součet		30,820				
78	M	Pol4.RMRR	Zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	29,480	36,00		1 061,28	
	VV		44*0,67		29,480				
	VV		Součet		29,480				
79	M	Pol.RMRR	Prořez materiálu	Kč	1,000	500,00		500,00	
	VV		"2%" 1		1,000				
80	M	Pol.RMRRR	Podružný materiál	Kč	1,000	500,00		500,00	
	VV		"5%" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D Ostatní								622 800,00	
D 799			Podzemní kontejner					622 800,00	
81	K	799000000.RKO N	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	6,000	103 800,00		622 800,00	
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S003_K - Lokalita nám. J.Nerudy (směsný)

Soupis:

VON - Lokalita nám. J.Nerudy

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

1Č:

DIČ:

Uchazeč:

1Č:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			75 000,00
Cena bez DPH			75 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	75 000,00	21,00%	15 750,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		90 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S003_K - Lokalita nám. J.Nerudy (směsný)

Soupis: **VON - Lokalita nám. J.Nerudy**

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	75 000,00	75 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	75 000,00	75 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	12 000,00	12 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S003_K - Lokalita nám. J.Nerudy (směsný)

Soupis: VON - Lokalita nám. J.Nerudy

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								75 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								75 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								18 000,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		18 000,00	18 000,00	
	VV		"vytyčení stavby" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D VRN3 Zařízení staveniště								20 000,00	
2	K	030001000.RS03	Zařízení staveniště	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	
	VV		"1,6% z SO 03" 1		1,000				
D VRN4 Inženýrská činnost								20 000,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2015
	VV		"vytyčení inž.síti" 1		1,000				01
D VRN6 Územní vlivy								12 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	6,000		2 000,00	12 000,00	
	VV		"dovoz kontejnerů - 6 ks" 6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
D VRN7 Provozní vlivy								5 000,00	
5	K	073002000.RS03	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	
	VV		"1% z SO 03" 1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II
Objekt:

SO03_S - Lokalita nám.J.Nerudy (separovaný)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.9.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál		346 723,39	
Montáž		128 724,36	
Cena bez DPH		475 447,75	
DPH: základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	475 447,75	21,00%	99 844,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 575 291,78	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO03_S - Lokalita nám.J.Nerudy (separovaný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

346 723,39

128 724,36

475 447,75

HSV - Práce a dodávky HSV

30 065,40

113 533,92

143 599,32

1 - Zemní práce

25 579,87

78 106,62

103 686,49

2 - Zakládání

0,00

7 079,29

7 079,29

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 120,76

8 120,76

5 - Komunikace

3 717,53

9 899,84

13 617,37

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

459,36

459,36

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

768,00

1 890,27

2 658,27

997 - Přesun sutě

0,00

3 415,80

3 415,80

998 - Přesun hmot

0,00

4 561,98

4 561,98

M - Práce a dodávky M

4 391,74

15 190,44

19 582,18

21-M - Elektromontáže

0,00

368,28

368,28

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

5 576,34

5 576,34

D2 - Přeložka VO -montáž

0,00

9 245,82

9 245,82

D3 - Přeložka VO - materiál

4 391,74

0,00

4 391,74

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

866,25

0,00

866,25

Ostatní -

311 400,00

0,00

311 400,00

799 - Podzemní kontejner

311 400,00

0,00

311 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S003_S - Lokalita nám.J.Nerudy (separovaný)

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 475 447,75

D HSV Práce a dodávky HSV 143 599,32

D 1 Zemní práce 103 686,49

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	4,620		34,00	157,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		14*0,33		4,620				
2	K	113106022	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic plochy do 15 m2	m2	1,650		67,00	110,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*0,33		1,650				
3	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	4,290		67,00	287,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*0,33		4,290				
4	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	5,940		415,00	2 465,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*0,33		1,650				
	VV		Mezisoučet		1,650				
	VV		13*0,33		4,290				
	VV		Mezisoučet		4,290				
	VV		Součet		5,940				
5	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	1,980		492,00	974,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,33		1,980				
6	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	m2	1,980		148,00	293,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,33		1,980				
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	3,300		98,00	323,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		10*0,33		3,300				
	VV		Součet		3,300				
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000		65,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		24		24,000				
	VV		Mezisoučet		24,000				
9	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
10	K	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	17,952		500,00	8 976,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop pro kontejnery" (7,3*3+6,3+4,2*2+3,1*2+11,6)*0,33		17,952				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		17,952				
11	K	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	17,952		200,00	3 590,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,952		17,952				
12	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	26,730		50,00	1 336,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opáskování rozsahu stavby" (36+20+25)*0,33		26,730				
13	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	26,730		50,00	1 336,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		26,730		26,730				
14	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,795		28,00	106,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		(115*0,1)*0,33		3,795				
	VV		Mezisoučet		3,795				
15	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	3,416		85,00	290,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		(13*0,45)*0,33		1,931				
	VV		(15*0,3)*0,33		1,485				
	VV		Mezisoučet		3,416				
16	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,715		490,00	19 950,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		((3,1*2*4,2)*2)*0,33		17,186				
	VV		(3,1*2*11,5)*0,33		23,529				
	VV		Mezisoučet		40,715				
17	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	12,215		30,00	366,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		(40,715*0,3)		12,215				
	VV		Mezisoučet		12,215				
	VV		Součet		12,215				
18	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,630		490,00	1 778,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka V0 - nová trasa" (0,55*0,8*(42-17))*0,33		3,630				
19	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,089		30,00	32,67	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,63*0,3		1,089				
20	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	31,878		100,00	3 187,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		((7,3+3,1+4,2+5,3+4,2+3,1+7,3+11,5)*2,1)*0,33		31,878				
	VV		Mezisoučet		31,878				
	VV		Součet		31,878				
21	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	31,878		50,00	1 593,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		31,878		31,878				
	VV		Mezisoučet		31,878				
	VV		Součet		31,878				
22	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	40,715		30,00	1 221,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,715		40,715				
	VV		Mezisoučet		40,715				
	VV		Součet		40,715				
23	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	40,715		10,00	407,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,715		40,715				
	VV		Mezisoučet		40,715				
24	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	4,620		50,00	231,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		14*0,33		4,620				
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,867		250,00	11 966,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odkopávka" 3,416		3,416				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ornice" (3,795-(15,84*0,1))		2,211				
	VV		"jáma" 40,715		40,715				
	VV		"rýha" (0,55*0,2*42)*0,33		1,525				
	VV		Mezisoučet		47,867				
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	47,867		12,00	574,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		47,867		47,867				
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	78,981		140,00	11 057,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		(47,867*1,65)		78,981				
	VV		Mezisoučet		78,981				
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,079		89,00	3 033,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obsyp kontejnerů"						
	VV		((3,1*2*4,2)*2)*0,33		17,186				
	VV		(3,1*2*11,5)*0,33		23,529				
	VV		"odpočet bet.deska" -1,310		-1,310				
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*10)*0,33		-9,900				
	VV		"zpětný zásyp rýhy" (0,55*0,6*42)*0,33		4,574				
29	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	56,060	420,00		23 545,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		29,505*1,9		56,060				
	VV		Součet		56,060				
30	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	15,840		25,00	396,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		48*0,33		15,840				
	VV		Mezisoučet		15,840				
31	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,840		10,00	158,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		48*0,33		15,840				
32	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,238	105,00		24,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,84*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,238				
33	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	16,995		10,00	169,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		(6+28+14+3,5)*0,33		16,995				
	VV		Součet		16,995				
34	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000				
35	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000				
36	M	026520250.R	šacholan (Magnolia) 100 - 125 cm	kus	1,000	1 940,00		1 940,00	
	VV		1		1,000				
37	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	0,500		49,00	24,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,5*1		0,500				
38	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,052	1 340,00		69,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,5		0,500				
	VV		0,5*0,103 *Přepočtené koeficientem množství		0,052				
D 2			Zakládání						7 079,29
39	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,310		3 850,00	5 043,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*0,1*6,3)*0,33)*3		1,310				
	VV		Součet		1,310				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,386		215,00	297,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		((6,3+2,1+4,2+6,3+4,2+2,1+6,3+10,5)*0,1)*0,33		1,386				
	VV		Mezisoučet		1,386				
41	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,386		64,00	88,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,386		1,386				
	VV		Součet		1,386				
42	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,069		23 900,00	1 649,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		(((((2,1*6,3)*0,00210*1,25)*2)*0,33)*3		0,069				
	VV		Součet		0,069				
D 4 Vodorovné konstrukce								8 120,76	
43	K	451315116	Podkladní nebo vyplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	13,098		620,00	8 120,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*6,3)*3)*0,33		13,098				
D 5 Komunikace								13 617,37	
44	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	12,705		77,00	978,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		(6+15+14+3,5)*0,33		12,705				
45	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,725		100,00	1 072,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(15+14+3,5)*0,33		10,725				
46	K	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	1,980		150,00	297,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,33		1,980				
47	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	4,290		278,00	1 192,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*0,33		4,290				
48	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	4,290		375,00	1 608,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		13*0,33		4,290				
49	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	1,980		328,00	649,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,33		1,980				
50	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	1,980		458,00	906,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		6*0,33		1,980				
51	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	1,155		280,00	323,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,5*0,33		1,155				
	VV		Mezisoučet		1,155				
52	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm (1t=5m2)	t	0,250	2 500,00		625,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,25		0,250				
53	K	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 vč. lože z DK 30 mm	m2	4,620		300,00	1 386,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		14*0,33		4,620				
54	M	592450380	dlažba betonová 200x200x60 mm	m2	4,759	235,00		1 118,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,62		4,620				
	VV		4,62*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,759				
55	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč. lože z DK 40 mm	m2	4,950		300,00	1 485,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*0,33		4,950				
56	M	592456000.R	dlažba desková betonová 200x200x100	m2	5,049	391,00		1 974,16	
	VV		4,950		4,950				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,95*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,049				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					459,36	
57	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	3,828		120,00	459,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,6*0,33		3,828				
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					2 658,27	
58	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	7,544		28,00	211,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		V12a*(1*2)+(1,2*14)*0,33		7,544				
59	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,920		212,00	1 679,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		24*0,33		7,920				
60	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	8,000	96,00		768,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8		8,000				
D 997			Přesun sutě					3 415,80	
61	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,303		200,00	1 260,60	CS ÚRS 2016 01
62	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,030		15,00	945,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,303*10		63,030				
	VV		Součet		63,030				
63	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,460		200,00	492,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,388+1,115+0,957		2,460				
	VV		Součet		2,460				
64	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,358		350,00	125,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,358		0,358				
65	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,485		170,00	592,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,376+1,109		3,485				
	VV		Součet		3,485				
D 998			Přesun hmot					4 561,98	
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	76,033		60,00	4 561,98	CS ÚRS 2016 01
D M			Práce a dodávky M					19 582,18	
D 21-M			Elektromontáže					368,28	
67	K	210901011:RDM TZ	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	10,230		36,00	368,28	
	VV		31*0,33		10,230				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					5 576,34	
68	K	460150433	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 55 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	10,230		350,00	3 580,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rušená trasa VO " 31*0,33		10,230				
69	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	13,860		130,00	1 801,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přeložka VO" 42*0,33		13,860				
70	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	13,860		14,00	194,04	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	42*0,33			13,860				
D D2			Přeložka VO -montáž					9 245,82	
71	K	Pol1.1.RRR	Silový celoplastový kabel CYKY 4x16	m	15,180		189,00	2 869,02	
	VV	46*0,33			15,180				
72	K	Pol4.RRR	Odpojení kabelu ve stožárové svorkovnici	kpl.	1,000		320,00	320,00	
	VV	1			1,000				
	VV	Součet			1,000				
73	K	Pol5.RRR	Zapojení kabelu ve stožárové svorkovnici	kpl.	1,000		350,00	350,00	
	VV	1			1,000				
	VV	Součet			1,000				
74	K	Pol6.RRR	Zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	14,520		90,00	1 306,80	
	VV	44*0,33			14,520				
75	K	Pol7.RRR	Kompletační činnost	kpl.	1,000		2 000,00	2 000,00	
	VV	"5,5% z 46-M a D2" 1			1,000				
	VV	Součet			1,000				
76	K	Pol8.RRR	Revize	kpl.	1,000		2 400,00	2 400,00	
	VV	1			1,000				
	VV	Součet			1,000				
D D3			Přeložka VO - materiál					4 391,74	
77	M	Pol1.RMRR	Silový celoplastový kabel CYKY 4x16	m	15,180	189,00		2 869,02	
	VV	46*0,33			15,180				
	VV	Součet			15,180				
78	M	Pol4.RMRR	Zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	14,520	36,00		522,72	
	VV	44*0,33			14,520				
	VV	Součet			14,520				
79	M	Pol.RMRR	Prořez materiálu	Kč	1,000	500,00		500,00	
	VV	"2%" 1			1,000				
80	M	Pol.RMRRR	Podružný materiál	Kč	1,000	500,00		500,00	
	VV	"5%" 1			1,000				
	VV	Součet			1,000				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					866,25	
81	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,475	350,00		866,25	CS URS 2016
	VV	"demontáž stávajícího kabelu ve výkopu" 7,5*0,33			2,475			01.	
D Ostatní								311 400,00	
D 799			Podzemní kontejner					311 400,00	
82	K	799000000.RKO	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou	kus	3,000	103 800,00		311 400,00	
	N		hliníkovou podlahou vč.osazení						
	VV	3			3,000				
	VV	Součet			3,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S003_S - Lokalita nám.J.Nerudy (separovaný)

Soupis:

VON - Lokalita nám. J.Nerudy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

1Č:

DIČ:

Uchazeč:

1Č:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			69 000,00
Cena bez DPH			69 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 000,00	21,00%	14 490,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		83 490,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S003_S - Lokalita nám.J.Nerudy (separovaný)

Soupis: **VON - Lokalita nám. J.Nerudy**

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	69 000,00	69 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	69 000,00	69 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	6 000,00	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S003_S - Lokalita nám.J.Nerudy (separovaný)

Soupis: **VON - Lokalita nám. J.Nerudy**

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								69 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								69 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								18 000,00	
1	K	012203000.1	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		18 000,00	18 000,00	
	VV		"vytyčení stavby" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D VRN3 Zařízení staveniště								20 000,00	
2	K	030001000.RS03S	Zařízení staveniště	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	
	VV		"1,6% z SO 03" 1		1,000				
D VRN4 Inženýrská činnost								20 000,00	
3	K	049002000.1	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2015
	VV		"vytyčení inž.síti" 1		1,000				01
D VRN6 Územní vlivy								6 000,00	
4	K	065002000.1	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	3,000		2 000,00	6 000,00	
	VV		"dovoz kontejnerů - 3 ks" 3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
D VRN7 Provozní vlivy								5 000,00	
5	K	073002000.RS03S	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	
	VV		"1% z SO 03" 1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II
Objekt:

SO04_K - Lokalita B. Martinů (směsný)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.9.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál		476 954,21	
Montáž		142 279,82	
Cena bez DPH		619 234,03	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	619 234,03	21,00%	130 039,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		749 273,18	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S004_K - Lokalita B. Martinů (směsný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

476 954,21

142 279,82

619 234,03

HSV - Práce a dodávky HSV

61 754,21

142 279,82

204 034,03

1 - Zemní práce

35 828,73

76 368,27

112 197,00

2 - Zakládání

0,00

9 582,54

9 582,54

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

10 983,92

10 983,92

5 - Komunikace

4 349,48

9 492,72

13 842,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 576,00

21 152,30

42 728,30

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

21 576,00

7 535,00

29 111,00

997 - Přesun sutě

0,00

8 310,37

8 310,37

998 - Přesun hmot

0,00

6 389,70

6 389,70

OST - Ostatní

415 200,00

0,00

415 200,00

799 - Podzemní kontejner

415 200,00

0,00

415 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

SO04_K - Lokalita B. Martinů (směsný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

619 234,03

D		HSV	Práce a dodávky HSV							204 034,03
D		1	Zemní práce							112 197,00
1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	9,006		67,00	603,40	CS ÚRS 2016 01	
VV			(1*15,8)*0,57							9,006
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	4,503		415,00	1 868,75	CS ÚRS 2016 01	
VV			(0,5*15,8)*0,57							4,503
VV			Součet							4,503
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	9,120		97,00	884,64	CS ÚRS 2016 01	
VV			16*0,57							9,120
VV			Součet							9,120
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000		65,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			24							24,000
VV			Mezisoučet							24,000
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			1							1,000
VV			Součet							1,000
6	K	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	21,546		500,00	10 773,00	CS ÚRS 2016 01	
VV			"výkop pro kontejnery" (3,1*2+15,8*2)*0,57							21,546
VV			Součet							21,546
7	K	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	21,546		200,00	4 309,20	CS ÚRS 2016 01	
VV			21,546							21,546
8	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů vystražnou páskou zřízení, včetně dodávky vystražné pásky	m	23,370		50,00	1 168,50	CS ÚRS 2016 01	
VV			"opáskování rozsahu stavby" (9+32)*0,57							23,370
9	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů vystražnou páskou odstranění	m	23,370		50,00	1 168,50	CS ÚRS 2016 01	
VV			23,370							23,370
10	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,342		28,00	65,58	CS ÚRS 2016 01	
VV			(2,6*0,1*15,8)*0,57							2,342

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	1,171		85,00	99,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,65*0,2*15,8)*0,57		1,171				
12	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,351		30,00	10,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,171*0,3		0,351				
13	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	54,261		490,00	26 587,89	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3,1*2*15,8)*0,57		55,837				
	VV		Mezisoučet		55,837				
	VV		-(0,5*0,35*15,8)*0,57		-1,576				
	VV		Mezisoučet		-1,576				
	VV		Součet		54,261				
14	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	16,278		30,00	488,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		54,261*0,3		16,278				
	VV		Mezisoučet		16,278				
	VV		Součet		16,278				
15	K	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	45,247		100,00	4 524,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		((3,1*2,1)*2+(15,8*2,1)*2)*0,57		45,247				
	VV		Mezisoučet		45,247				
	VV		Součet		45,247				
16	K	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	45,247		50,00	2 262,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		45,247		45,247				
	VV		Mezisoučet		45,247				
	VV		Součet		45,247				
17	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	55,837		30,00	1 675,11	CS ÚRS 2016 01
	VV		55,837		55,837				
	VV		Mezisoučet		55,837				
	VV		Součet		55,837				
18	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	55,837		10,00	558,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		55,837		55,837				
	VV		Mezisoučet		55,837				
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,204		250,00	6 801,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odkopávka" 1,171		1,171				
	VV		"ornice" 2,342-(5,7*0,1)		1,772				
	VV		"jáma" 24,261		24,261				
	VV		Mezisoučet		27,204				
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,204		12,00	326,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,204		27,204				
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	44,887		140,00	6 284,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		(27,204*1,65)		44,887				
	VV		Mezisoučet		44,887				
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,887		89,00	3 994,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obsyp kontejnerů"						
	VV		(3,1*2,1*15,8)*0,57		58,629				
	VV		"odpočet bet.deska" -1,772		-1,772				
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*7)*0,57		-11,970				
23	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	85,285	420,00		35 819,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		(44,887*1,9)		85,285				
	VV		Součet		85,285				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,700		25,00	142,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		((0,5*2,1)*2+(0,5*15,8))*0,57		5,700				
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,700		10,00	57,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		((0,5*2,1)*2+(0,5*15,8))*0,57		5,700				
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,086	105,00		9,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		5,7		5,700				
	VV		5,7*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,086				
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,380		10,00	103,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,26+9,120		10,380				
	VV		Součet		10,380				
D 2			Zakládání						9 582,54
28	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,772		3 850,00	6 822,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*0,1*14,8)*0,57		1,772				
	VV		Součet		1,772				
29	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,927		215,00	414,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*0,1)*2+(14,8*0,1)*2)*0,57		1,927				
	VV		Součet		1,927				
30	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,927		64,00	123,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,927		1,927				
	VV		Součet		1,927				
31	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,093		23 900,00	2 222,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		((((2,1*14,8)*0,00210*1,25)*2)*0,57		0,093				
	VV		Součet		0,093				
D 4			Vodorovné konstrukce						10 983,92
32	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	17,716		620,00	10 983,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*14,8)*0,57		17,716				
D 5			Komunikace						13 842,20
33	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	1,680		77,00	129,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,2*2,1)*4		1,680				
	VV		Mezisoučet		1,680				
34	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1,680		100,00	168,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,2*2,1)*4		1,680				
	VV		Mezisoučet		1,680				
35	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MKZ tl 200 mm	m2	9,120		278,00	2 535,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		16*0,57		9,120				
36	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	9,120		375,00	3 420,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		16*0,57		9,120				
37	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč. lože z DK 40 mm	m2	10,800		300,00	3 240,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,2*2,1)*4		1,680				
	VV		16*0,57		9,120				
	VV		Mezisoučet		10,800				
38	M	592452050	dlažba betonová 200x200x100 m	m2	11,124	391,00		4 349,48	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,8*1,03 Přepočtené koeficientem množství		11,124				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					42 728,30	
39	K	966008221.R	Bourání podkladního betonu betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	9,006		800,00	7 204,80	
	VV		15,8*0,57		9,006				
40	K	966008222.ROŽ	Šetrná demontáž liniového žlabu z důvodu zpětné montáže	m	4,275		1 500,00	6 412,50	
	VV		7,5*0,57		4,275				
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					29 111,00	
41	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	15,680		28,00	439,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		V12a" (1*2)+(1,2*20)*0,57		15,680				
42	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	10,830		212,00	2 295,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1+14,8+2,1)*0,57		10,830				
43	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	11,000	96,00		1 056,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		11		11,000				
44	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000		1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		pro případ poškození při demontáži stávajícího žlabu - 50% žlab nový 4		4,000				
45	M	592270020	žlab odvodňovací polymerbeton délky 100 cm	kus	4,000	4 250,00		17 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4		4,000				
46	M	592270210	rošt mřížkový pozink. ocel 100cm, tř.zatíž. B125	kus	4,000	880,00		3 520,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4		4,000				
D 997			Přesun sutě					8 310,37	
47	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	15,208		200,00	3 041,60	CS ÚRS 2016 01
48	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	152,080		15,00	2 281,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,208*10		152,080				
	VV		Součet		152,080				
49	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,407		200,00	2 681,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,657+2,645+8,105		13,407				
	VV		Součet		13,407				
50	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,801		170,00	306,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,801		1,801				
	VV		Součet		1,801				
D 998			Přesun hmot					6 389,70	
51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	106,495		60,00	6 389,70	CS ÚRS 2016 01
D OST			Ostatní					415 200,00	
D 799			Podzemní kontejner					415 200,00	
52	K	799000000.RKO	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	4,000	103 800,00		415 200,00	
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S004_K - Lokalita B. Martinů (směsný)

Soupis:

VON - Lokalita B. Martinů

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

1Č:

DIČ:

Uchazeč:

1Č:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			71 000,00
Cena bez DPH			71 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 000,00	21,00%	14 910,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		85 910,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S004_K - Lokalita B. Martinů (směsný)

Soupis: **VON - Lokalita B. Martinů**

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	71 000,00	71 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	71 000,00	71 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	8 000,00	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S004_K - Lokalita B. Martinů (směsný)

Soupis: VON - Lokalita B. Martinů

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								71 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								71 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								18 000,00	
1	K	012203000.2	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		18 000,00	18 000,00	CS URS 2014
	VV		"vytyčení stavby" 1		1,000				01
	VV		Součet		1,000				
D VRN3 Zařízení staveniště								20 000,00	
2	K	030001000.RS04	Zařízení staveniště	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2014
	VV		"1,6% z SO 04" 1		1,000				01
D VRN4 Inženýrská činnost								20 000,00	
3	K	049002000.2	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2015
	VV		"vytyčení inž.síti" 1		1,000				01
D VRN6 Územní vlivy								8 000,00	
4	K	065002000.2	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	4,000		2 000,00	8 000,00	
	VV		"dovoz kontejnerů - 4 ks" 4		4,000				
D VRN7 Provozní vlivy								5 000,00	
5	K	073002000.RS04	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	
	VV		"1% z SO 04" 1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S004_S - Lokalita B. Martinů (separovaný)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál		363 091,77	
Montáž		118 401,65	
Cena bez DPH		481 493,42	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	481 493,42	21,00%	101 113,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	582 607,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S004_S - Lokalita B. Martinů (separovaný)

Místo: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Zadavatel: Uchazeč:

Datum: 27.9.2016

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	363 091,77	118 401,65	481 493,42
HSV - Práce a dodávky HSV	51 691,77	118 401,65	170 093,42
1 - Zemní práce	27 029,63	68 391,39	95 421,02
2 - Zakládání	0,00	7 221,99	7 221,99
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	8 285,68	8 285,68
5 - Komunikace	3 278,14	6 587,86	9 866,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	21 384,00	17 149,70	38 533,70
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	21 384,00	6 877,00	28 261,00
997 - Přesun sutě	0,00	5 925,19	5 925,19
998 - Přesun hmot	0,00	4 839,84	4 839,84
Ostatní -	311 400,00	0,00	311 400,00
799 - Podzemní kontejner	311 400,00	0,00	311 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S004_S - Lokalita B. Martinů (separovaný)

Místo:

Datum:

27.9.2016

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

481 493,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

170 093,42

D 1

Zemní práce

95 421,02

1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	6,794		67,00	455,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1*15,8)*0,43		6,794				
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	3,397		415,00	1 409,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,5*15,8)*0,43		3,397				
	VV		Součet		3,397				
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,880		97,00	667,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		16*0,43		6,880				
	VV		Součet		6,880				
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000		65,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		24		24,000				
	VV		Mezisoučet		24,000				
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000		50,00	50,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
6	K	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	16,254		500,00	8 127,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop pro kontejnery" (3,1*2+15,8*2)*0,43		16,254				
	VV		Součet		16,254				
7	K	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	16,254		200,00	3 250,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		16,254		16,254				
8	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů vystražnou páskou zřízení, včetně dodávky vystražné pásky	m	17,630		50,00	881,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"opáskování rozsahu stavby" (9+32)*0,43		17,630				
9	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů vystražnou páskou odstranění	m	17,630		50,00	881,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,630		17,630				
10	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,766		28,00	49,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,6*0,1*15,8)*0,43		1,766				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	0,883		85,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,65*0,2*15,8)*0,43		0,883				
12	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,265		30,00	7,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,883*0,3		0,265				
13	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,934		490,00	20 057,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3,1*2*15,8)*0,43		42,123				
	VV		Mezisoučet		42,123				
	VV		-(0,5*0,35*15,8)*0,43		-1,189				
	VV		Mezisoučet		-1,189				
	VV		Součet		40,934				
14	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	12,281		30,00	368,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		40,937*0,3		12,281				
	VV		Mezisoučet		12,281				
	VV		Součet		12,281				
15	K	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	34,133		100,00	3 413,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		((3,1*2,1)*2+(15,8*2,1)*2)*0,43		34,133				
	VV		Mezisoučet		34,133				
	VV		Součet		34,133				
16	K	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	34,133		50,00	1 706,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		34,133		34,133				
	VV		Mezisoučet		34,133				
	VV		Součet		34,133				
17	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	42,123		30,00	1 263,69	CS ÚRS 2016 01
	VV		42,123		42,123				
	VV		Mezisoučet		42,123				
	VV		Součet		42,123				
18	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	42,292		10,00	422,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		98,353*0,43		42,292				
	VV		Mezisoučet		42,292				
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,577		250,00	10 394,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odkopávka" 0,883		0,883				
	VV		"ornice" 1,766-(4,3*0,1)		1,336				
	VV		"jáma" 39,358		39,358				
	VV		Mezisoučet		41,577				
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,577		12,00	498,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,577		41,577				
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	68,602		140,00	9 604,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		(41,577*1,65)		68,602				
	VV		Mezisoučet		68,602				
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,863		89,00	3 013,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obsyp kontejnerů"						
	VV		(3,1*2,1*15,8)*0,43		44,229				
	VV		"odpočet bet.deska" -1,336		-1,336				
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*7)*0,43		-9,030				
23	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	64,340	420,00		27 022,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		33,863*1,9		64,340				
	VV		Součet		64,340				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4,300		25,00	107,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		((0,5*2,1)*2+(0,5*15,8))*0,43		4,300				
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4,300		10,00	43,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		((0,5*2,1)*2+(0,5*15,8))*0,43		4,300				
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,065	105,00		6,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,3*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,065				
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8,140		10,00	81,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,26+6,880		8,140				
	VV		Součet		8,140				
D 2			Zakládání					7 221,99	
28	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,336		3 850,00	5 143,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*0,1*14,8)*0,43		1,336				
	VV		Součet		1,336				
29	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,453		215,00	312,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*0,1)*2+(14,8*0,1)*2)*0,43		1,453				
	VV		Součet		1,453				
30	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,453		64,00	92,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,453		1,453				
	VV		Součet		1,453				
31	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,070		23 900,00	1 673,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		((2,1*14,8)*0,00210*1,25)*2)*0,43		0,070				
	VV		Součet		0,070				
D 4			Vodorovné konstrukce					8 285,68	
32	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	13,364		620,00	8 285,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1*14,8)*0,43		13,364				
D 5			Komunikace					9 866,00	
33	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	1,260		77,00	97,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,2*2,1)*3		1,260				
	VV		Mezisoučet		1,260				
34	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1,260		100,00	126,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,2*2,1)*3		1,260				
	VV		Mezisoučet		1,260				
35	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	6,880		278,00	1 912,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		16*0,43		6,880				
36	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	6,880		375,00	2 580,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		16*0,43		6,880				
37	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč. lože z DK 40 mm	m2	8,140		230,00	1 872,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,2*2,1)*3		1,260				
	VV		16*0,43		6,880				
	VV		Mezisoučet		8,140				
38	M	592452050	dlažba betonová 200x200x100 mm	m2	8,384	391,00		3 278,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,14*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		8,384				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					38 533,70	
39	K	966008221.R	Bourání podkladního betonu betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	6,794		800,00	5 435,20	
	VV		15,8*0,43		6,794				
40	K	966008222.ROŽ	Šetrná demontáž liniového žlabu z důvodu zpětné montáže	m	3,225		1 500,00	4 837,50	
	VV		7,5*0,43		3,225				
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					28 261,00	
41	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	12,320		28,00	344,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		"V12a"(1*2)+(1,2*20)*0,43		12,320				
42	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,170		212,00	1 732,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,1+14,8+2,1)*0,43		8,170				
43	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	9,000	96,00		864,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		9		9,000				
44	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000		1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro případ poškození při demontáži stávajícího žlabu - 50% žlab nový" 4		4,000				
45	M	592270020	žlab odvodňovací polymerbeton délky 100 cm	kus	4,000	4 250,00		17 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4		4,000				
46	M	592270210	rošt mřížkový pozink. ocel 100cm, tř.zatíž. B125	kus	4,000	880,00		3 520,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4		4,000				
D 997			Přesun sutě					5 925,19	
47	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	11,473		200,00	2 294,60	CS ÚRS 2016 01
48	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	114,730		15,00	1 720,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,473*10		114,730				
	VV		Součet		114,730				
49	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,114		170,00	1 719,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,004+1,995+6,115		10,114				
	VV		Součet		10,114				
50	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,359		140,00	190,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,359		1,359				
	VV		Součet		1,359				
D 998			Přesun hmot					4 839,84	
51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	80,664		60,00	4 839,84	CS ÚRS 2016 01
D			Ostatní					311 400,00	
D 799			Podzemní kontejner					311 400,00	
52	K	799000000.RKO	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	3,000	103 800,00		311 400,00	
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt:

S004_S - Lokalita B. Martinů (separovaný)

Soupis:

VON - Lokalita B. Martinů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

.....			
Materiál			0,00
Montáž			69 000,00
Cena bez DPH			69 000,00
.....			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 000,00	21,00%	14 490,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
.....			
Cena s DPH	v CZK		83 490,00
.....			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II

Objekt: S004_S - Lokalita B. Martinů (separovaný)

Soupis: **VON - Lokalita B. Martinů**

Místo: Datum: 27.9.2016

Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	69 000,00	69 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	69 000,00	69 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	6 000,00	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě II
Objekt: S004_S - Lokalita B. Martinů (separovaný)
Soupis: VON - Lokalita B. Martinů

Místo: Datum: 27.9.2016
Zadavatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								69 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								69 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								18 000,00	
1	K	012203000.2	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		18 000,00	18 000,00	CS URS 2014
	VV		"vytyčení stavby" 1		1,000				01
	VV		Součet		1,000				
D VRN3 Zařízení staveniště								20 000,00	
2	K	030001000.1.RS04S	Zařízení staveniště	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	
	VV		"1,6% z SO 04" 1		1,000				
D VRN4 Inženýrská činnost								20 000,00	
3	K	049002000.2	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000		20 000,00	20 000,00	CS URS 2015
	VV		"vytyčení inž.síti" 1		1,000				01
D VRN6 Územní vlivy								6 000,00	
4	K	065002000.1	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	3,000		2 000,00	6 000,00	
	VV		"dovoz kontejnerů - 3 ks" 3		3,000				
D VRN7 Provozní vlivy								5 000,00	
5	K	073002000.1.RS04S	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000		5 000,00	5 000,00	
	VV		"1% z SO 04" 1		1,000				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST